DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 050/2024 PARA POSSE NO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado em Concurso
Público, regido pelo Edital de abertura N º   0 0 1 / 2 0 22.

O Município de Arapuã, através de seu representante legal, Prefeito Deodato Matias, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do resultado do Concurso Público aberto
pelo Edital 001/2023,  CONVOCA os candidatos    abaixo relacionados,  a comparecerem à sede
da Prefeitura Municipal de Arapuã,  situada à Rua Presidente Café Filho, nº 1.410, no prazo máximo
de 05 dias uteis, a contar da publicação deste no órgão oficial do município,  para tomar posse ao
cargo  em que foi  aprovado, munido das documentações  exigidas pelo edital nº 001/2023, supra
indicado, e declaração de bens e valores, consoante exigência prevista no artigo 13 da Lei n°
8.429/92:

NOME   CLASSIF. CARGO CARGA HORÁRIA

BRUNA FERRETI MOREIRA 6º LUGAR MÉDICO VETERINÁRIO    40 HR SEMANAL

LIETTE AMARAL FERREIRA 7º LUGAR MOTORISTA 40 HR SEMANAL

 O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desistência do
candidato, podendo o Município convocar o subsequente, obedecendo a ordem de
classificação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã aos quatro dias do mês de Novembro
do ano de dois mil e vinte e quatro.

DEODATO MATIAS
Prefeito Municipal

1

Arapuã, Segunda-Feira, 04 de Novembro de 2024  Edição Nº:  921

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/11/2024 às 22:17:08

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

  Estado do Paraná.

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA DE VAGA
EM CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

   Através do Edital de convocação nº 50/2024 foi convocado o
candidato para comparecer no Departamento Municipal de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Arapuã, a fim de iniciar o processo de admissão em virtude de
Aprovação em Concurso Público nº 001/2022.
   No entanto não compareceu ou assinou o termo de desistência de
sua vaga o seguinte candidato.

NOME CPF CARGO NÃO COMPARECIMENT
DESISTÊNCIA

AMANDA RODRIGUES DA
SILVA

112.673.849-21   MÉDICO
VETERINÁRIO

Não compareceu

   Portanto, a Administração fica livre para convocar o próximo
candidato seguindo a criteriosa ordem de classificação.

   Paço Municipal Hélio Mathias, aos vinte e três dias do mês de
Outubro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DEODATO MATIAS
PREFEITO MUNICIPAL

2

Arapuã, Segunda-Feira, 04 de Novembro de 2024  Edição Nº:  921

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/11/2024 às 22:17:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-11-04T22:17:08-0300